ПРИКАЗ

Председателя Контрольно - счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края

24 мая  2022 г.                          г. Ипатово                                                № 22
О конкурсе по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края
В соответствии с Положением о Контрольно-счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённым решением Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 28 сентября 2021 г. № 128, Положением о кадровом резерве для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края, утверждённым приказом председателя Контрольно-счетной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края от 29 декабря 2021 г. № 34 и анализом потребности кадрового резерва для замещения вакантных должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Объявить конкурс по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края на 28 июня 2022 года.
2. Провести конкурс по формированию кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края 28 июня 2022 года:

на должность инспектора Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края в 11-00 часов.

3. Определить:

дату начала приема документов от кандидатов в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края – 26 мая 2022 года;

дату окончания приема документов от кандидатов в кадровый резерв для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края – 14 июня 2022 года.
4. Прием документов осуществлять с понедельника по пятницу с 8.00 до 12.00 и с 13.00 до 17.00, по адресу: г. Ипатово, ул. Ленинградская, 80, Контрольно-счетная комиссия Ипатовского городского округа Ставропольского края, телефон для справок: 8 (86542) 2-21-20.

6. Опубликовать объявление о формировании кадрового резерва для замещения должностей муниципальной службы в Контрольно-счётной комиссии Ипатовского городского округа Ставропольского края в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
7. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
8. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Контрольно - счетной

комиссии Ипатовского городского

округа Ставропольского края                                                Е.П.Деньщикова